ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022 г. Удомля  № 1-пг

О назначении онлайн голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Порядком организации и проведения процедуры голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования Удомельской городской
округ, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству, утвержденным
решением Удомельской городской Думы от 10.01.2018 № 264

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить онлайн голосование по отбору общественных территорий,

подлежащих в первоочередном порядке благоустройству.
2. Провести онлайн голосование на единой онлайн платформе по выбору

объектов в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной городской
среды» с 15.04.2022 по 30.05.2022.

3. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству, представленных на онлайн голосование,
по результатам которого, общественная территория, набравшая наибольшее
количество голосов граждан, принявших участие в голосовании, признается
победителем (Приложение).

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в печатном издании
«Удомельская газета».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Главы
Удомельского городского округа
от 01.02.2022 № 1-пг

Перечень общественных территорий, подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству, представленных на голосование.

1. Аллея Автодорожная (пешеходно-велосипедная дорожка от пр. Курчатова до ул. Космонавтов);
2. Территория перед ЦМСЧ №141 (парковка, пешеходная зона перед взрослой поликлиникой);
3. Сквер-бульвар по пр. Энергетиков (3-й этап).

	пост 1-пг
	пост 1-пг приложение